
II ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2016 - 30KM
Organizator: OTK Rzeźnik
Data: 2016-01-31
Miejsce: Cisna
Dystans: 30 km
Wyniki dla punktu pomiaru:2 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

II ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2016 - 30KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2km

1 BARANOWSKI JACEK 746 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL M30 00:09:47
2 KOSIN PAWEŁ 193 KLUB BIEGAJACYCH LEŚNIKÓW KIELCE POL M30 00:10:28
3 ŻÓŁTEK PIOTR 752 PGB SPORTOWA PACZKA RABKA-ZDRÓJ POL M40 00:11:20
4 LECHAŃSKA OLA 432 WARSZAWA POL K20 00:11:30
5 BIS GRZEGORZ 371 NISKO POL M30 00:12:02
6 GÓRECKI PIOTR 335 CHORZÓW POL M40 00:12:47
7 NABOŻNA EWELINA 347 RZESZÓW POL K30 00:12:47
8 MAJEWSKI TOMASZ 618 WIDŁOROGI WOŁOMIN POL M30 00:13:11
9 KRÓLICKI TOMASZ 274 OPOLE POL M20 00:13:28

10 WĄSOWSKA JAGODA 800 KALIŃSKA TEAM PIASECZNO POL K50 00:13:55
11 BOGUCKA MARTYNA 773 JACEK BIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL K40 00:15:23
12 KORNIŁOW PIOTR 1288 GARMIN M40 00:15:44
13 ŁOŚ ANNA 306 TURLAM SIĘ TEAM WARSZAWA POL K40 00:16:05
14 NOWOSIELSKI WOJCIECH 506 TEAM AKTYWNI Z CUKRZYCĄ ŻELECHÓW POL M30 00:16:31

SZCZEPANIAK MARCIN 41 ZGIERZ POL M20 00:11:46
DNF       

SAWICKI WOJCIECH 330 WARSZAWA POL M30 00:13:10
DNF       

II ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2016 - 30KM, K20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2km

1 LECHAŃSKA OLA 432 WARSZAWA POL K20 00:11:30

II ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2016 - 30KM, M20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2km

1 KRÓLICKI TOMASZ 274 OPOLE POL M20 00:13:28
SZCZEPANIAK MARCIN 41 ZGIERZ POL M20 00:11:46

DNF       

II ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2016 - 30KM, K30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2km

1 NABOŻNA EWELINA 347 RZESZÓW POL K30 00:12:47
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II ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2016 - 30KM, M30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2km

1 BARANOWSKI JACEK 746 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL M30 00:09:47
2 KOSIN PAWEŁ 193 KLUB BIEGAJACYCH LEŚNIKÓW KIELCE POL M30 00:10:28
3 BIS GRZEGORZ 371 NISKO POL M30 00:12:02
4 MAJEWSKI TOMASZ 618 WIDŁOROGI WOŁOMIN POL M30 00:13:11
5 NOWOSIELSKI WOJCIECH 506 TEAM AKTYWNI Z CUKRZYCĄ ŻELECHÓW POL M30 00:16:31

SAWICKI WOJCIECH 330 WARSZAWA POL M30 00:13:10
DNF       

II ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2016 - 30KM, K40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2km

1 BOGUCKA MARTYNA 773 JACEK BIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL K40 00:15:23
2 ŁOŚ ANNA 306 TURLAM SIĘ TEAM WARSZAWA POL K40 00:16:05

II ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2016 - 30KM, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2km

1 ŻÓŁTEK PIOTR 752 PGB SPORTOWA PACZKA RABKA-ZDRÓJ POL M40 00:11:20
2 GÓRECKI PIOTR 335 CHORZÓW POL M40 00:12:47
3 KORNIŁOW PIOTR 1288 GARMIN M40 00:15:44

II ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2016 - 30KM, K50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 2km

1 WĄSOWSKA JAGODA 800 KALIŃSKA TEAM PIASECZNO POL K50 00:13:55
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